РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта  2013 года      № 75
Об утверждении Правил землепользования
и застройки Бельковского сельского
поселения Вохомского муниципального
района Костромской области

Рассмотрев предложенный проект Правил землепользования и застройки Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области, учитывая итоги публичных слушаний, проведенных по данному проекту, руководствуясь Уставом Бельковского сельского поселения Совет депутатов Бельковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области (прилагаются).

2. Направить данное решение главе Бельковского сельского поселения для подписания и опубликования.
    3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене «Бельковский вестник» и на сайте Бельковского сельского поселения.

Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области                                                                          Н.В. Клюшов

1